מזכירות החברה

פרוטוקול

ישיבת ועדת כספים מס' 24/3, אולם ריבלין, משרדי קק"ל בירושלים

יום חמישי, ז' סיון תשפ"ד, - 13/06/2024 16:00 - 17:00

חברים:

יו"ר הוועדה - גדי מאירי

אלירן שמואל-חי; גדי פרל; חגי מיורק; חיים מנחם; ניסן צ'ליק; שמואל ליטוב; שרמן יהושע

חסרים:

דויד בן ציון; דניאל אבידור; יוסי קטריבס; יעקב בכר; ליאור טרגן; לינה רסקין; סיבוני עמיחי

משתתפים:

סגנית יו"ר דירקטוריון: איתן גינזבורג